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MRC MINIRALY
Official ranking
Oficialna Záverečná Klasifikácia

Rk st. č. Jazdec spolujazdec (Rk) trieda auto 1.Run 2.Run 3.Run 4.Run 5.Run 6.Run Time Gap

1 406 GOLSKÝ Marián Golský Tomáš -1 A 4 Ford Escort Cosworth RS 1:36.188 1:57.580 1:34.997 1:55.580 1:31.427 1:56.270 10:32.042
2 401 KOVACS Tibor Novotný Branislav -2 A 4 Subaru Impreza RA 1:40.217 1:58.790 1:38.124 1:59.100 1:36.626 1:55.460 10:48.317 16.275
3 120 ŠABLATÚRA Peter Ing. Kriška Boris -1 A 1 Škoda Felícia 1:40.114 2:00.490 1:36.288 1:59.020 1:37.997 2:00.440 10:54.349 22.307
4 414 SEMAN Stano -3 A 4 Subaru Impreza GT 1:40.607 2:08.520 1:40.933 2:00.380 1:37.475 1:59.830 11:07.745 35.703
5 101 POLOVKA Tomáš Kovalčík Dušan -2 A 1 Škoda Felícia 1:46.929 2:02.760 1:40.231 2:01.050 1:40.019 1:57.660 11:08.649 36.607
6 604 BODON Denis Varecha -1 Z 6 BMW 328 i 1:42.636 2:02.290 1:42.436 1:58.650 1:42.910 2:00.340 11:09.262 37.220
7 411 LIPTÁK Dušan Gembický Richard -4 A 4 Subaru Impreza 1:38.627 2:01.960 1:40.927 1:59.440 1:51.198 1:58.520 11:10.672 38.630
8 126 KEKEŇÁK Marian Bernat Tibor -3 A 1 Škoda felicia 1:49.062 2:02.770 1:37.777 1:58.450 1:37.768 2:08.010 11:13.837 41.795
9 602 PAZDERÁK Marek -2 Z 6 Lada VFTS 1:43.302 2:00.330 1:46.980 2:03.180 1:43.130 2:04.420 11:21.342 49.300

10 207 NAGY Tibor Nagy Marián Ing. -1 A 2 Honda Civic 1,6 1:41.976 2:01.420 1:41.011 2:09.700 1:44.458 2:03.840 11:22.405 50.363
11 315 PIKULA Marek Medveď Joromír -1 A 3 VW Golf 2,0 16v 1:42.927 2:04.500 1:43.784 2:05.450 1:45.208 2:04.870 11:26.739 54.697
12 305 BARAN Richard Ďubek Juraj -2 A 3 Seat Ibiza 1:42.712 2:16.430 1:43.194 2:04.190 1:42.364 2:00.050 11:28.940 56.898
13 108 KRÁLIK Marek Králik Milan -4 A 1 Škoda Felícia 1:48.058 2:03.190 1:44.175 2:01.530 1:43.987 2:08.220 11:29.160 57.118
14 304 BEREŠ Robert Varga Juraj -3 A 3 Peugeot 306 1:46.104 2:05.370 1:44.573 2:04.990 1:43.845 2:05.030 11:29.912 57.870
15 112 TUTKO Roman Tutková Tatiana -5 A 1 Suzuki Swift Gti 1:45.626 2:06.480 1:44.318 2:04.210 1:48.925 2:00.910 11:30.469 58.427
16 104 MACÍK Milan jr Macík  Milan -6 A 1 Suzuki Swift 1,3 Gti 1:47.924 2:05.820 1:46.644 2:04.810 1:42.773 2:02.930 11:30.901 58.859
17 102 DEBNÁR František Sovak -7 A 1 Suzuki Swift 1,3 Gti 1:48.223 2:03.700 1:48.486 2:02.820 1:47.474 2:02.850 11:33.553 1:01.511
18 413 BENDIAK Ján ml. Bendiak -5 A 4 Lancia Delta HF Turbo 1:47.749 2:09.000 1:47.128 2:04.720 1:43.145 2:04.210 11:35.952 1:03.910
19 504 MRUK Matúško Zatrook -1 Z 5 Škoda 130 L 1:46.005 2:07.160 1:44.534 2:06.690 1:46.516 2:06.440 11:37.345 1:05.303
20 301 SKUBÍK Peter Rešovský Miroslav -4 A 3 Mazda 323 1:46.940 2:04.690 1:43.717 2:03.770 1:54.766 2:04.080 11:37.963 1:05.921
21 202 ŠKOPINSKÝ Milan Škopinský Milan jr. -2 A 2 Honda Civic 1:50.050 2:07.430 1:43.344 2:06.820 1:45.406 2:05.730 11:38.780 1:06.738
22 601 JUREČKA Martin Beťko Matej -3 Z 6 BMW E30 M3 1:47.101 2:08.180 1:44.182 2:22.350 1:41.051 2:04.790 11:47.654 1:15.612
23 312 BERNÁT Miroslav Bernát Milan -5 A 3 Renault Clio 1:48.848 2:09.800 1:50.099 2:10.410 1:47.167 2:09.920 11:56.244 1:24.202
24 403 PIATKA Igor Kral -6 A 4 Subaru Impreza Sti 1:59.864 2:02.650 1:46.631 2:10.960 1:40.314 2:16.560 11:56.979 1:24.937
25 501 CHALACHAN Michal Krnáč Dušan -2 Z 5 Škoda 100 1:50.479 2:18.430 1:49.108 2:08.710 1:45.322 2:11.880 12:03.929 1:31.887
26 505 ELEXA Ján Tamášová Zdenka -3 Z 5 Škoda 120 L 1:50.272 2:10.280 1:55.695 2:09.610 1:48.662 2:10.440 12:04.959 1:32.917
27 502 SLAVKOVSKÝ Libor Mareš Jozef -4 Z 5 Škoda 130 L 1:52.695 2:12.220 2:00.420 2:08.020 1:48.222 2:08.830 12:10.407 1:38.365
28 205 SLAMČÍK Martin Slamčík Ondrej -3 A 2 Toyota Corolla 1,6 16V Gti 1:55.287 2:19.070 1:50.611 2:11.170 1:52.771 2:09.540 12:18.449 1:46.407
29 208 KUBACKA Štefan Kubacková Jana -4 A 2 Honda Civic CRX 1:52.180 2:12.150 1:56.733 2:15.840 1:49.296 2:19.990 12:26.189 1:54.147
30 313 KACVINSKÝ Andrej Kacvinská Katarína -6 A 3 Renault Clio 1:52.843 2:14.090 2:10.015 2:08.330 1:57.749 2:10.270 12:33.297 2:01.255
31 605 MENYHERT Robert Menzhert Kevin -4 Z 6 Lada 2102 1:52.258 2:14.200 1:54.921 2:18.290 1:52.372 2:24.370 12:36.411 2:04.369
32 122 ALBERTY Ján Murár Adrián -8 A 1 Suzuki Swift GTi 1:58.155 2:20.220 1:54.216 2:16.950 1:54.339 2:17.100 12:40.980 2:08.938
33 123 BERNÁT Tomáš Miroslav Bernát ml. -9 A 1 Suzuky Swift 2:02.973 2:18.690 1:55.654 2:16.210 1:55.251 2:15.800 12:44.578 2:12.536
34 603 BREJČÁK Michal Jankulíková Nikola -5 Z 6 BMW E30 1:46.730 2:13.340 2:05.879 2:17.760 1:46.670 2:43.190 12:53.569 2:21.527
35 210 Lejko Matuš Gecík -5 A 2 škoda felicia 1:51.132 2:12.460 1:50.287 2:07.810 1:50.393 3:08.950 13:01.032 2:28.990
36 507 PECUCH Roland Juhás Mário -5 Z 5 Lada 2107 2:04.091 2:31.220 2:00.758 2:24.780 1:59.260 2:24.670 13:24.779 2:52.737
37 608 SPOLEČNÍK Štefan Toth -6 Z 6 Lada 2107 2:03.541 2:37.830 1:57.634 2:23.290 2:13.392 2:19.070 13:34.757 3:02.715
38 119 NOVÁKOVÁ Jana Novák Vladimír -10 A 1 Škoda Favorit 2:19.490 2:56.520 2:18.267 2:49.620 2:18.280 2:47.560 15:29.737 4:57.695
39 116 KAŠČÁK František Kobyľanová Ivana -11 A 1 Nissan Micra 1:55.482 6:45.530 1:52.780 2:11.820 1:50.583 2:12.110 16:48.305 6:16.263
40 212 Klesniak Julius Zaťko -6 A 2 Citroen Saxo 1:44.944 2:03.100 1:45.703 2:04.560 7:18.665 2:03.340 17:00.312 6:28.270
41 115 GREGÁŇ Peter Potomzcyk Štefan -12 A 1 Subaru Justy 1:49.768 2:17.720 1:46.908 2:07.280 1:53.438 7:07.460 17:02.574 6:30.532
42 125 BISKOROVAJNÝ Miro Potaniecova Lubica -13 A 1 Honda Civic 1:56.494 8:31.710 2:03.377 2:25.560 1:55.630 2:20.570 19:13.341 8:41.299

DNSs at start of run 1
417 GEMBICKÝ Richard Lipták Dušan A 4 Subaru Impreza
508 NOVÁK Jozef Novák Michal Z 5 Škoda 120 LS

DNSs at start of run 3
417 GEMBICKÝ Richard Lipták Dušan A 4 Subaru Impreza
508 NOVÁK Jozef Novák Michal Z 5 Škoda 120 LS

DNFs of run 3
121 TEXTORIS Peter Textoris Pavol A 1 Škoda Felícia
303 LACKOVIČ Peter Kozinka Jozef A 3 Renault Clio Williams

DNSs at start of run 5
103 KOVALČÍK Ondrej Kovalčíková Daniela A 1 Škoda Felícia
121 TEXTORIS Peter Textoris Pavol A 1 Škoda Felícia
303 LACKOVIČ Peter Kozinka Jozef A 3 Renault Clio Williams
316 SLAMČÍK Miroslav Bosnyak Matej A 3 Seat Ibiza Cupra
317 KRIŠKA Jozef Bomba Ján A 3 Renault Clio RS Ragnottii
417 GEMBICKÝ Richard Lipták Dušan A 4 Subaru Impreza
508 NOVÁK Jozef Novák Michal Z 5 Škoda 120 LS

Soft Control
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Rk st. č. Jazdec spolujazdec (Rk) trieda auto 1.Run 2.Run 3.Run 4.Run 5.Run 6.Run Time Gap

A 1
1 120 ŠABLATÚRA Peter Ing. Kriška Boris -1 A 1 Škoda Felícia 1:40.114 2:00.490 1:36.288 1:59.020 1:37.997 2:00.440 10:54.349
2 101 POLOVKA Tomáš Kovalčík Dušan -2 A 1 Škoda Felícia 1:46.929 2:02.760 1:40.231 2:01.050 1:40.019 1:57.660 11:08.649 14.300
3 126 KEKEŇÁK Marian Bernat Tibor -3 A 1 Škoda felicia 1:49.062 2:02.770 1:37.777 1:58.450 1:37.768 2:08.010 11:13.837 19.488
4 108 KRÁLIK Marek Králik Milan -4 A 1 Škoda Felícia 1:48.058 2:03.190 1:44.175 2:01.530 1:43.987 2:08.220 11:29.160 34.811
5 112 TUTKO Roman Tutková Tatiana -5 A 1 Suzuki Swift Gti 1:45.626 2:06.480 1:44.318 2:04.210 1:48.925 2:00.910 11:30.469 36.120
6 104 MACÍK Milan jr Macík  Milan -6 A 1 Suzuki Swift 1,3 Gti 1:47.924 2:05.820 1:46.644 2:04.810 1:42.773 2:02.930 11:30.901 36.552
7 102 DEBNÁR František Sovak -7 A 1 Suzuki Swift 1,3 Gti 1:48.223 2:03.700 1:48.486 2:02.820 1:47.474 2:02.850 11:33.553 39.204
8 122 ALBERTY Ján Murár Adrián -8 A 1 Suzuki Swift GTi 1:58.155 2:20.220 1:54.216 2:16.950 1:54.339 2:17.100 12:40.980 1:46.631
9 123 BERNÁT Tomáš Miroslav Bernát ml. -9 A 1 Suzuky Swift 2:02.973 2:18.690 1:55.654 2:16.210 1:55.251 2:15.800 12:44.578 1:50.229

10 119 NOVÁKOVÁ Jana Novák Vladimír -10 A 1 Škoda Favorit 2:19.490 2:56.520 2:18.267 2:49.620 2:18.280 2:47.560 15:29.737 4:35.388
11 116 KAŠČÁK František Kobyľanová Ivana -11 A 1 Nissan Micra 1:55.482 6:45.530 1:52.780 2:11.820 1:50.583 2:12.110 16:48.305 5:53.956
12 115 GREGÁŇ Peter Potomzcyk Štefan -12 A 1 Subaru Justy 1:49.768 2:17.720 1:46.908 2:07.280 1:53.438 7:07.460 17:02.574 6:08.225
13 125 BISKOROVAJNÝ Miro Potaniecova Lubica -13 A 1 Honda Civic 1:56.494 8:31.710 2:03.377 2:25.560 1:55.630 2:20.570 19:13.341 8:18.992

DNFs of run 3
121 TEXTORIS Peter Textoris Pavol A 1 Škoda Felícia

DNSs at start of run 5
103 KOVALČÍK Ondrej Kovalčíková Daniela A 1 Škoda Felícia
121 TEXTORIS Peter Textoris Pavol A 1 Škoda Felícia

A 2



1 207 NAGY Tibor Nagy Marián Ing. -1 A 2 Honda Civic 1,6 1:41.976 2:01.420 1:41.011 2:09.700 1:44.458 2:03.840 11:22.405
2 202 ŠKOPINSKÝ Milan Škopinský Milan jr. -2 A 2 Honda Civic 1:50.050 2:07.430 1:43.344 2:06.820 1:45.406 2:05.730 11:38.780 16.375
3 205 SLAMČÍK Martin Slamčík Ondrej -3 A 2 Toyota Corolla 1,6 16V Gti 1:55.287 2:19.070 1:50.611 2:11.170 1:52.771 2:09.540 12:18.449 56.044
4 208 KUBACKA Štefan Kubacková Jana -4 A 2 Honda Civic CRX 1:52.180 2:12.150 1:56.733 2:15.840 1:49.296 2:19.990 12:26.189 1:03.784
5 210 Lejko Matuš Gecík -5 A 2 škoda felicia 1:51.132 2:12.460 1:50.287 2:07.810 1:50.393 3:08.950 13:01.032 1:38.627
6 212 Klesniak Julius Zaťko -6 A 2 Citroen Saxo 1:44.944 2:03.100 1:45.703 2:04.560 7:18.665 2:03.340 17:00.312 5:37.907

A 3
1 315 PIKULA Marek Medveď Joromír -1 A 3 VW Golf 2,0 16v 1:42.927 2:04.500 1:43.784 2:05.450 1:45.208 2:04.870 11:26.739
2 305 BARAN Richard Ďubek Juraj -2 A 3 Seat Ibiza 1:42.712 2:16.430 1:43.194 2:04.190 1:42.364 2:00.050 11:28.940 2.201
3 304 BEREŠ Robert Varga Juraj -3 A 3 Peugeot 306 1:46.104 2:05.370 1:44.573 2:04.990 1:43.845 2:05.030 11:29.912 3.173
4 301 SKUBÍK Peter Rešovský Miroslav -4 A 3 Mazda 323 1:46.940 2:04.690 1:43.717 2:03.770 1:54.766 2:04.080 11:37.963 11.224
5 312 BERNÁT Miroslav Bernát Milan -5 A 3 Renault Clio 1:48.848 2:09.800 1:50.099 2:10.410 1:47.167 2:09.920 11:56.244 29.505
6 313 KACVINSKÝ Andrej Kacvinská Katarína -6 A 3 Renault Clio 1:52.843 2:14.090 2:10.015 2:08.330 1:57.749 2:10.270 12:33.297 1:06.558

DNFs of run 3
303 LACKOVIČ Peter Kozinka Jozef A 3 Renault Clio Williams

DNSs at start of run 5
303 LACKOVIČ Peter Kozinka Jozef A 3 Renault Clio Williams
316 SLAMČÍK Miroslav Bosnyak Matej A 3 Seat Ibiza Cupra
317 KRIŠKA Jozef Bomba Ján A 3 Renault Clio RS Ragnottii

A 4
1 406 GOLSKÝ Marián Golský Tomáš -1 A 4 Ford Escort Cosworth RS 1:36.188 1:57.580 1:34.997 1:55.580 1:31.427 1:56.270 10:32.042
2 401 KOVACS Tibor Novotný Branislav -2 A 4 Subaru Impreza RA 1:40.217 1:58.790 1:38.124 1:59.100 1:36.626 1:55.460 10:48.317 16.275
3 414 SEMAN Stano -3 A 4 Subaru Impreza GT 1:40.607 2:08.520 1:40.933 2:00.380 1:37.475 1:59.830 11:07.745 35.703
4 411 LIPTÁK Dušan Gembický Richard -4 A 4 Subaru Impreza 1:38.627 2:01.960 1:40.927 1:59.440 1:51.198 1:58.520 11:10.672 38.630
5 413 BENDIAK Ján ml. Bendiak -5 A 4 Lancia Delta HF Turbo 1:47.749 2:09.000 1:47.128 2:04.720 1:43.145 2:04.210 11:35.952 1:03.910
6 403 PIATKA Igor Kral -6 A 4 Subaru Impreza Sti 1:59.864 2:02.650 1:46.631 2:10.960 1:40.314 2:16.560 11:56.979 1:24.937

DNSs at start of run 1
417 GEMBICKÝ Richard Lipták Dušan A 4 Subaru Impreza

DNSs at start of run 3
417 GEMBICKÝ Richard Lipták Dušan A 4 Subaru Impreza

DNSs at start of run 5
417 GEMBICKÝ Richard Lipták Dušan A 4 Subaru Impreza

Z 5
1 504 MRUK Matúško Zatrook -1 Z 5 Škoda 130 L 1:46.005 2:07.160 1:44.534 2:06.690 1:46.516 2:06.440 11:37.345
2 501 CHALACHAN Michal Krnáč Dušan -2 Z 5 Škoda 100 1:50.479 2:18.430 1:49.108 2:08.710 1:45.322 2:11.880 12:03.929 26.584
3 505 ELEXA Ján Tamášová Zdenka -3 Z 5 Škoda 120 L 1:50.272 2:10.280 1:55.695 2:09.610 1:48.662 2:10.440 12:04.959 27.614
4 502 SLAVKOVSKÝ Libor Mareš Jozef -4 Z 5 Škoda 130 L 1:52.695 2:12.220 2:00.420 2:08.020 1:48.222 2:08.830 12:10.407 33.062
5 507 PECUCH Roland Juhás Mário -5 Z 5 Lada 2107 2:04.091 2:31.220 2:00.758 2:24.780 1:59.260 2:24.670 13:24.779 1:47.434

DNSs at start of run 1
508 NOVÁK Jozef Novák Michal Z 5 Škoda 120 LS

DNSs at start of run 3
508 NOVÁK Jozef Novák Michal Z 5 Škoda 120 LS

DNSs at start of run 5
508 NOVÁK Jozef Novák Michal Z 5 Škoda 120 LS

Z 6
1 604 BODON Denis Varecha -1 Z 6 BMW 328 i 1:42.636 2:02.290 1:42.436 1:58.650 1:42.910 2:00.340 11:09.262
2 602 PAZDERÁK Marek -2 Z 6 Lada VFTS 1:43.302 2:00.330 1:46.980 2:03.180 1:43.130 2:04.420 11:21.342 12.080
3 601 JUREČKA Martin Beťko Matej -3 Z 6 BMW E30 M3 1:47.101 2:08.180 1:44.182 2:22.350 1:41.051 2:04.790 11:47.654 38.392
4 605 MENYHERT Robert Menzhert Kevin -4 Z 6 Lada 2102 1:52.258 2:14.200 1:54.921 2:18.290 1:52.372 2:24.370 12:36.411 1:27.149
5 603 BREJČÁK Michal Jankulíková Nikola -5 Z 6 BMW E30 1:46.730 2:13.340 2:05.879 2:17.760 1:46.670 2:43.190 12:53.569 1:44.307
6 608 SPOLEČNÍK Štefan Toth -6 Z 6 Lada 2107 2:03.541 2:37.830 1:57.634 2:23.290 2:13.392 2:19.070 13:34.757 2:25.495

Soft Control


